COMISION ESTATAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE

MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Resultados

Del 01 al 31 de marzo de 2025

)

CECUFID

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A
Participaciones Y Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones del Sector Publico
Ayudas Sociales
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias al resto del sector publico
Ayudas Sociales
Participaciones Y Aportaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO
1al 31/Mzo0/2025

1,963,410.64

1,963,410.64
4,968,985.70
0.00
0.00
4,968,985.70
4,968,985.70
0.00
0.25
0.25
0.00
6,932,396.59

6,783,227.65
4,978,589.67
761,337.03
1,043,300.95
731,388.72
0.00
731,388.72
0.00

0.00
15,963.75
15,963.75
0.00

7,530,580.12

-598,183.53

ACUMULADO
01/ Ene al 31/Mz0/2025

4,866,350.50
0.00
4,866,350.50
16,741,491.89
0.00

0.00
16,741,491.89
16,741,491.89
0.00

0.72

0.72

0.00
21,607,843.11

18,996,469.76
14,029,241.33
2,308,478.90
2,658,749.53
2,524,883.29
0.00
2,524,883.29
0.00

0.00
50,681.80
50,681.80
0.00

21,572,034.85,

35,808.26

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor”

”JORGE ROBERTO LINO TELLEZ
DELEGADO ADMINISTRATIVO

C SANTANA GONZALZZ
DE RECURSOS FINANCIEROS



